- مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر امریکائی و ناتو دولت دست نشانده !

- نابود باد امپریالیسم و ارتجاع جهانی!

- مرگ بر باند های جنایتکار و وطن فروش خلقی پرچمیها و گروه های هم سنخ آنها!

- پیروز باد مبارزات انقلابی خلق افغانستان!

27 دسمبر 2013 ( 6 جدی 1392 )

(پولاد)